ПРОТОКОЛ
внеочередного общего собрания собственников помещений в многоквартирном жилом доме

№ 5, микрорайон 6, г. Ачинска,
проведенного в форме очно-заочного голосования.

г. Ачинск ~ «25» августа 201

Инициатор общего собрания, Таролина Надежда Николаевна, являющаяся собственником жш
помещения расположенного по адресу: микрорайон 6, дом 5, кв. № 64.
Дата начала голосования: «13» августа 2015 г.
Дата окончания приема решений собственников помещений - 24.00 ч. « 24 » августа 2015 г.
Место (адрес) передачи решений собственников помещений -  г. Ачинск, микрорайон 6, дом 5, кв. 64.
Дата и место подсчета голосов -  «25» августа 2015 г., г. Ачинск, микрорайон 6, дом 5, квартира 64.
Общая площадь помещений в многоквартирном доме: 3351,70 кв.м.
- жилых помещений -3351,70 кв.м.
- нежилых помещений -  0,00 кв.м.
Общее количество голосов собственников помещений в многоквартирном доме -  100 голосов
( S - 3351,70 = 100%)

Приняли участие в общем собрании собственников помещений в многоквартирном доме, проводимо!
форме заочного голосования собственники, обладающие 67,50 %  голосов (решение которых получены
даты окончания их приема 24.00 ч. (« 25 » августа 2015 г.)
Кворум имеется.
Собрание правомочно.
Повестка дня:

1. Выбрать членов счетной комиссии: Таролину Надежду Николаевну, собственника помещения JS
Таролина Александра Михайлович, собственника помещения № 65, наделить данньп
полномочиями при подписании, протокола внеочередного общего собрания собственников поме1
многоквартирного дома.

2. Наделить совет многоквартирного дома полномочиями на принятие решений о текущем ремо!
общего имущества в многоквартирном доме.

3. За счет денежных средств накопленных по статье «Текущий ремонт общего имущест
многоквартирного дома», в долях соразмерно площади многоквартирных домов №№ 2, 3, 4, 5t£>
микрорайона 6, обустроить детскую и спортивную площадки в общем дворе жши
многоквартирных домов №№ 2, 3, 4, 5, 6 микрорайона 6

4. Включить в состав общего имущества многоквартирных домов №№ 2, 3, 4, 5, 6 микрорайона&.
совместно установленные малые архитектурные формы.

5. За счет денежных средств накопленных по статье «Текущий ремонт общего имущест
многоквартирного дома», дома № 5, микрорайона 6, выполнить:
5.1. Установку окон ПВХ в подъездах многоквартирного дома;
5.2. Ремонт 4-го подъезда.

6. Определить место хранения протоколов общих собраний и решений собственников в управля?
организации ООО УК «Сибирь» по месту ее нахождения.

Собственники рассмотрели вопросы повестки дня и
РЕШИЛИ:

1. Выбрать членов счетной комиссии: Таролину Надежду Николаевну, собственника помещения №
Таролина Александра Михайлович, собственника помещения № 65, наделить данных
полномочиями при подписании, протокола внеочередного общего собрания собственников помещ
многоквартирного дома.

Количество голосов собственников, решения которых признаны недействительными -  0;
Голосовали: «ЗА» - 67,50 %; «Против» - 0,00%; «Воздержался» - 0,00%;
Решение принято большинством голосов -  67,50 %

2. Наделить совет многоквартирного дома полномочиями на принятие решений о текущем ремонт
общего имущества в многоквартирном доме.

Количество голосов собственников, решения которых признаны недействительными -  0;
Голосовали: «ЗА» - 67,50 %; «Против» - 0,00%; «Воздержался» - 0,00%;
Решение принято большинством голосов -67 ,50  %

3. За счет денежных средств накопленных по статье «Текущий ремонт общего имущест
многоквартирного дома», в долях соразмерно площади многоквартирных домов №№ 2, 3, 4, 5,Ь
микрорайона 6\ обустроить детскую и спортивную площадки в общем дворе жшн
многоквартирных домов №№ 2, 3, 4, 5, 6 микрорайона^ .

Количество голосов собственников, решения которых признаны недействительными -  0;
Голосовали: «ЗА» - 67,50 %; «Против» - 0,00%; «Воздержался» - 0,00%;
Решение принято большинством голосов -67 ,50  %

4. Включить в состав общего имущества многоквартирных домов №№ 2, 3, 4, 5, 6 микрорайона G ■.
совместно установленные малые архитектурные формы.

Количество голосов собственников, решения которых признаны недействительными -  0;
Голосовали: «ЗА» - 67,50 %; «Против» - 0,00%; «Воздержался» - 0,00%;
Решение принято большинством голосов-67 ,50  %

5. За счет денежных средств накопленных по статье «Текущий ремонт общего имуществг
многоквартирного дома», дома № 5, микрорайона 6, выполнить:
5.1. Установку окон ПВХ в подъездах многоквартирного дома;
5.2. Ремонт 4-го подъезда.

6. Определить место хранения протоколов общих собраний и решений собственников в управляюн
организации ООО УК «Сибирь» по месту ее нахождения.

Количество голосов собственников, решения которых признаны недействительными -  0;
Голосовали: «ЗА» - 67,50 %; «Против» - 0,00%; «Воздержался» - 0,00%;
Решение принято большинством голосов -  67,50 %

Ж
' j '

Приложение: Расчет голосов к протоколу общего собрания собственников помещений в многоквартирном
доме по адресу: г. Ачинск, микрорайон 6, дом 5, на 1 л. в 1 экз.

Количество голосов собственников, решения которых признаны недействительными -  0;
Голосовали: «ЗА» - 67,50 %; «Против» - 0,00%; «Воздержался» - 0,00%;
Решение принято болыиинством голосов -  67,50 %>

Таролина Н.Н.

'1 Таролин А.М..